PAGE
3

Приложение №1
к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

 «Выписка из похозяйственной книги»,

утвержденному постановлением
Администрации МО «Бестужевское»
от  18.06.2012г. № 58
Главе администрации

муниципального образования «Бестужевское»
___________________________________________
от ___________________________________________

___________________________________________

паспорт: серия ___________ № _________________

выдан ______________________________________

                                                                            (дата выдачи)

____________________________________________

                                                                            (кем выдан)

проживающего _______________________________

____________________________________________

____________________________________________

телефон_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу выдать выписку из похозяйственной книги о наличии___________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

                                                           (нужное указать)

«_____» _________________ 20___ года               Подпись
Приложение № 2

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

 «Выписка из похозяйственной книги»,

утвержденному постановлением
Администрации МО «Бестужевское»
от  18.06.2012г. № 58
                                                       Блок-схема

                                 процедуры по предоставлению Услуги

	Заявитель предоставляет заявление и документы в соответствии с п. 2.7 Регламента в администрацию МО «Бестужевское»

	Первичный прием документов (проверка документов на соответствие требованиям 3.1.1 Регламента, регистрация заявления)

[image: image1]
Документы не соответствуют требованиям

Документы не соответствуют всем требованиям Регламента

Документы возвращаются в течение 2 рабочих дней

Готовится отказ в предоставлении выписки из похозяйственной книги в течении 1 рабочего дня

Отказ о выдаче выписки из похозяйственной книги выдается в порядке, установленном п. 3.6 Регламента ( в течение 3 рабочих дней после подписания)

Документы соответствуют требованиям

Готовится выписка из похозяйственной книги в течение 1 рабочего дня

Выписка из похозяйственной книги выдается в порядке, установленном п. 3.6 Регламента (в течение 3 рабочих дней после подписания)

Документы соответствуют всем требованиям Регламента

Специалист проводит проверку представленных документов в течении 2 рабочих дней